Petenții au să prezinte la președintele societății următoarele documente:

- 1) Carte de botez; 2) atestat de școală; 3) atestat medical; 4) atestat despre starea materială a părinților, și 5) Contractul incheiat cu respectivul șef.

Cererile sunt a să adresa D-lui Ioan Săbădeanu, comerciant în Brașov.

Brașov, în 13/26 Iunie 1907.

Ioan Săbădeanu, Ioan Lengeru,
președinte. secretar.
(2—3.)

ATELIER DE GARDEROBE ELEGANTE PENTRU DOMNII

după măsură.

Executarea foarte fină.

Potriveală fără cusur.

Mare asortiment de

NOUȚĂȚI

moderne, de stoffe indigene și din streinătate.

J. LISCHKA,

Brașov, Strada Vămii nr. 21.